Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de recurso: 15000000; 15001001; 

15400000; 16600000; 15001002; 16000000; Contrato Nº 035/2025. Contratado: MANOEL MESSIAS 

NOGUEIRA NETO, inscrito no CPF sob o nº 359.718.435-91, Data: 06/02/2025. Valor global: R$ 

140.710,00 (cento e quarenta mil e setecentos e dez reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário 

de Finanças.